

KB Køleteknik ApS
Langgade 7, 7321 Gadbjerg

CVR-nr. 29 19 43 43

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. januar 2020.

Kaj Ole Busk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	KB Køleteknik ApS Langgade 7 7321 Gadbjerg
	Telefon: 61 61 42 80
	CVR-nr.: 29 19 43 43
	Stiftet: 5. december 2005
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kaj Ole Busk Bo Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg og reparation af køleudstyr, herunder indenfor landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.001 t.kr. mod 5.157 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 462 t.kr. mod 1.170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	5.000.683	5.156.539
1 Personaleomkostninger	-4.061.554	-3.321.353
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-287.086	-273.414
Driftsresultat	652.043	1.561.772
Andre finansielle indtægter	640	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-60.267	-60.329
Resultat før skat	592.416	1.501.443
Skat af årets resultat	-130.850	-331.210
Årets resultat	461.566	1.170.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	461.566	1.170.233
Disponeret i alt	461.566	1.170.233

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	1.323.655	1.403.086
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	463.659	548.559
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.787.314</u>	<u>1.951.645</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.787.314</u>	<u>1.951.645</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>1.972.854</u>	<u>1.479.991</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.972.854</u>	<u>1.479.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.323.127	1.691.209
Igangværende arbejder for fremmed regning	217.244	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>121.203</u>	<u>66.933</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.661.574</u>	<u>1.758.142</u>
Likvide beholdninger	<u>317.526</u>	<u>562.686</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.951.954</u>	<u>3.800.819</u>
Aktiver i alt	<u>5.739.268</u>	<u>5.752.464</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	2.552.377	2.090.811
Egenkapital i alt	2.677.377	2.215.811
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.744	17.400
Hensatte forpligtelser i alt	48.744	17.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	37.044	5.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	440.605	967.818
Gæld til associerede virksomheder	1.131.666	1.315.894
Selskabsskat	66.506	313.012
Anden gæld	1.337.326	917.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.013.147	3.519.253
Gældsforpligtelser i alt	3.013.147	3.519.253
Passiver i alt	5.739.268	5.752.464

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.676.357	2.994.767
Pensioner	327.393	294.640
Andre omkostninger til social sikring	57.804	31.946
	<u>4.061.554</u>	<u>3.321.353</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	60.267	60.329
	<u>60.267</u>	<u>60.329</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	1.985.755	1.985.755
Kostpris 30. september	<u>1.985.755</u>	<u>1.985.755</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-582.669	-503.238
Årets af-/nedskrivninger	-79.431	-79.431
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>-662.100</u>	<u>-582.669</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.323.655</u>	<u>1.403.086</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	1.152.753	742.253
Tilgang i årets løb	75.000	410.500
Kostpris 30. september	1.227.753	1.152.753
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-604.194	-469.205
Årets af-/nedskrivninger	-159.900	-134.989
Af- og nedskrivninger 30. september	-764.094	-604.194
Regnskabsmæssig værdi 30. september	463.659	548.559
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.090.811	920.578
Årets overførte overskud eller underskud	461.566	1.170.233
	2.552.377	2.090.811
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 142 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 310 t.kr.		
Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.		